АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2020 года                           № 119

«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды  на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2018 - 2024 годы», утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение от 21.03.2018 г. № 28 с изменениями от 29.03.2019г.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Устава Клопицкого сельского поселения, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Клопицкое  сельское поселение на 2018 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение от 21.03.2018 г. № 28 с изменениями от 29.03.2019г.:
1.1  Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Клопицкое сельское поселение на 2018-2024 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                  Т.В. Комарова

Утверждено
Постановлением администрации
№ 119 от 21.05.2020г.

Приложение №1
к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования
 Клопицкое сельское поселение на 2018-2024 год»

Адресный перечень дворовых территорий, планируемых к благоустройству в 2018-2022 годах
	№ п/п
	Адрес объекта

	1.
	д.Клопицы  д.14

	2
	д.Клопицы д.13

	3.
	д.Клопицы д.15

Адресный перечень территорий общего пользования населения, планируемых к благоустройству
в 2018-2022 годах

	№ п/п
	Адрес объекта

	1.
	д.Клопицы  территория расположенная возле здания Дома культуры

	2.
	д.Клопицы территория парка

	3.
	п. Сумино центральная площадь

	4.

	5.